29/01/2021 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 3395

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1363

Art.1º- EXONERAR o servidor ITAMAR TONETTO, ocupante do cargo público de provimento em comissão de Chefe de Gabinete, Nível CC-4,
do Anexo I - Tabela de Cargos e Vencimentos de Cargos de Provimento em Comissão da Lei Complementar nº 202 de 12 de março de 2019
e alterações posteriores, a partir de 31 de janeiro de 2021.

Art.2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luzerna(SC), 28 de janeiro de 2021.
JULIANO SCHNEIDER
Prefeito de Luzerna

PORTARIA 028/21
Publicação Nº 2832881

PORTARIA Nº 028/18 de 28 de janeiro de 2021.
“NOMEIA SERVIDOR QUE ESPECIFICA”

JULIANO SCHNEIDER, Prefeito de Luzerna(SC), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art.1º- NOMEAR o Senhor ITAMAR TONETTO, para exercer o cargo de provimento em comissão Diretor de Desenvolvimento Econômico e
Inovação e Administrativo da ITL, Nível CC-3, do Anexo I - Tabela de Cargos e Vencimentos de Cargos de Provimento em Comissão da Lei
Complementar nº 202 de 12 de março de 2019 e alterações posteriores, a partir de 01 de fevereiro de 2021.

Art. 2º - REVOGAR o art. 1° da Portaria 097 de 26 de Maio de 2020 que designa o servidor acima para exercer as atribuições relacionadas
a autorização, revogação, homologação de licitações públicas e pregões, assinar contratos e atas de registro de preço, autorizar as compras
públicas gerais realizadas pelo município.

Art.3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luzerna(SC), 28 de janeiro de 2021.
JULIANO SCHNEIDER
Prefeito de Luzerna

Câmara muniCiPal

EXTRATO DE CONTRATO CMV.0001.2021
Publicação Nº 2833272

EXTRATO DE CONTRATO
CMV.0001.2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº: CMV.0001.2021
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação para Compras e Serviços
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores de Luzerna
CONTRATADA: CLIC SISTEMAS PARA TRANSMISSAO AO VIVO LTDA
OBJETO: A presente dispensa de licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para execução de serviço de transmissão
ao vivo, pelas principais redes sociais, as Sessões Ordinárias, Extraordinárias, solenes e temáticas da Câmara de Vereadores de Luzerna,
com observância aos ditames da art. 37 § 1°, da Constituição do Brasil.
VALOR: R$ 9.000,00(Nove mil reais),
VIGÊNCIA: 28/01/2021 a 31/12/2021
DOTAÇÕES:
Modalidade de Aplicação: Aplicações Diretas - Outras Despesas Correntes
Elemento 3.3.90.40.01 - Locação de Equipamentos e Software
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LUZERNA
Atividade - 01.0101.01.031.0001.2001 - Manutenção da Câmara de Vereadores
Reduzido: 001
Fonte 00 - Recursos Ordinários

Luzerna (SC), 28 de janeiro de 2021
MAURI JOSE SCHLINDWEIN
Presidente da CMV
CONTRATANTE

WILLIAN PERONDI
CLIC SISTEMAS PARA TRANSMISSAO AO VIVO LTDA
CONTRATADA

*************************************************************************************